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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405031Q

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit GRU ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 15/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Mihal Duri, Pallati 137, Kati 3, Tirane, 
Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë konsiston në prodhimin, përpunimin dhe 
shitjen me shumicë të produkteve tekstile të të gjitha llojeve.  
Për të arritur qëllimin e lartpërmendur, Shoqëria ka të drejtë: 
të kryejë veprimtari tregtare në lidhje me qëllimin e 
Shoqërisë në Shqipëri ose jashtë saj; të lidhë të gjitha llojet e 
kontratave ose marrëveshjeve me persona fizikë të huaj ose 
shqiptarë, persona juridikë publikë dhe privatë, përfshirë 
shoqëritë tregtare dhe shtetin; të themelojë shoqëri të çdo 
lloji ose të marrë pjesë në shoqëri ose sipërmarrje të 
përbashkëta (joint venture) ose biznese të llojeve të 
ndryshme shqiptare ose të huaja, me objekte të njëjta ose të 
ngjashme; të krijojë degë ose agjenci në Shqipëri ose jashtë 
saj; të japë ose të marrë hua dhe garanci; të ndërmarrë çdo 
veprimtari tregtare të lidhur ose veprimtari tjetër dhe të 
ndërmarrë çdo veprim tjetër ligjor ose transaksion që lidhet 
direkt ose indirekt me objektin e Shoqërisë, ose që synon në 
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mënyrë direkte ose të tërthortë përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë, në mënyrë dytësore dhe 
vetëm për qëllimin e arritjes së objektit të veprimtarisë së 
Shoqërisë, të gjitha veprimet tregtare ndihmëse ose të 
lidhura, si dhe çdo veprim dhe transaksion tregtar, industrial, 
financiar, lidhur me pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
që mund të konsiderohen të nevojshme ose të përshtatshme 
për realizimin e objektivave të saj tregtar. 
Milan Viska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2024 Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEMTEX
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRU ALB
E-Mail: milan.viska@gruschwitz.com  
Telefon: +491727203068  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135722BA-FE87-4952-B821-035CCAF2A27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264D6FEC-263F-4EBD-ACF1-3CD859BCD345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F72CE-C69E-4237-87DE-555213241C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F72CE-C69E-4237-87DE-555213241C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFB0728-6817-4C89-A7E5-5611908CB454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12755AC5-5376-4359-BBBB-647C4A767EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23890EE-8481-4997-8A9C-793112B62170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23890EE-8481-4997-8A9C-793112B62170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23890EE-8481-4997-8A9C-793112B62170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D33D25-BF90-4AD9-B857-7CB15AD5202B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D33D25-BF90-4AD9-B857-7CB15AD5202B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51D50A3-F67A-44EF-88C5-9EF20C45D0DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70B1A8-1DB8-4D0A-869C-A4B0FD6C8A79
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-401528-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472783-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.06.2025  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF20CF-E2DE-400A-AF2B-CB41B85F963F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF20CF-E2DE-400A-AF2B-CB41B85F963F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C71669-D1D8-4D79-9D0B-545212AF441B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E694224-9515-400E-AF2C-DDC4973ECF9C

